

PTTK O/Mysłowice serdecznie zaprasza w dniach 22 - 23 maja na wycieczkę z okazji Dnia Matki pt.

KWIATY DLA MAMY

Zwiedzać będziemy najpiękniejsze ogrody województwa podkarpackiego;

Bolestraszyce i Łańcut

PROGRAM

22 maja (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 6⁰⁰ w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Przemyśl, Bolestraszyce. Zwiedzanie arboretum,

ARBORETUM I ZAKŁAD FIZJOGRAFII W BOLESTRASZYCACH - należy do cennych zabytków przyrody i kultury Polski, spełniającym różnorodne zadania jako: obiekt przyrodniczy, kulturowy, dydaktyczny i naukowy. Pierwotnie utworzone na terenie historycznego założenia dworsko-ogrodowego, w którym w połowie XIX wieku mieszkał i tworzył malarz Piotr Michałowski. W Arboretum w Bolestraszycach zgromadzono kilka tysięcy gatunków, odmian, form roślin w kolekcjach m.in. dendrologicznej, pomologicznej, roślin wodnych, bagiennych, rzadkich, zagrożonych, ginących i chronionych we florze polskiej, roślin z rodziny wrzosowatych oraz szklarniowych, użytkowych i biblijnych. W Arboretum działa Centrum Edukacji Dziedzictwa Kulturowo-Przyrodniczego. Corocznie Arboretum odwiedza ok. 100 000 osób, organizowany tu jest Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum. Prowadzona jest Galeria u Piotra, w której są prezentowane wystawy malarskie, fotograficzne i in. W Muzeum Przyrodniczym, gromadzone są i przechowywane zbiory, zwłaszcza dendrologiczne i paleontologiczne. Prezentowana jest stała wystawa ornitologiczna polskich gatunków ptaków.

Przejazd do Przemyśla, starówka, kościół św. Teresy oraz cmentarzy z I i II wojny światowej
Przejazd autokarem do miejscowości Dubiecko. Tu zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg w hotelu Galicja.
Wieczorny spacer do zamku Krasickich i po parku zamkowym w Dubiecku.

23 maja (niedziela) – śniadanie w hotelu Galicja. Przejazd autokarem do Łańcuta. Tu zwiedzamy wnętrza zamkowe dawnej rezydencji magnackiej Lubomirskich i Potockich. Wokół zamku znajduje się park o charakterze angielskiego parku krajobrazowego z przełomu XVIII i XIX wieku. Park ma obszar 36 ha i dzieli się na: park wewnętrzny w obrębie fosy i park zewnętrzny poza fosą na wschód od zamku. W skład parku wewnętrznego wchodzi Ogród Włoski, Ogród Różany oraz Ogród Bylinowy; znajduje się w nim również glorieta (ok. 1800). Na terenie parku znajduje się szereg obiektów zabytkowych: Oranżeria (1802), Zameczek Romantyczny (1800), ujeżdżalnia (1830), stajnie (1898), wozownia (1902), szkoła muzyczna (dawniej dom ogrodników), Storczykarnia (1904/2008).

Po zwiedzeniu atrakcji Łańcuta, powrót autokarem do Mysłowic.

W drodze powrotnej planowany jest postój na obiad w okolicach Tarnowa.

Planowany przyjazd na godzinę 19⁰⁰.

CENA; 250 zł - członkowie PTTK 230 zł - członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i przewodników muzealnych. Nocleg z HB w dn. w hotelu Galicja w Dubiecku. Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca (Bolestraszyce – 14 zł/norm, 8 zł/ulg + Łańcut - 31 zł/norm, 24 zł/ulg)

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl
Biuro czynne we wtorki od godz. 13⁰⁰ do 16⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl

SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.